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Delefoa: 27857 - 8434
Omail-munisoledad @yahoo.com

Actividades de El encargado de Medio

Ambiente del mes de Mayo Del 2021

Actividad
Aseo del casco urbano
Atencidn de diferentes tramites en la

i el encargado de la uni
del medio ambiente

elrio

Entrega de arroz

Limpi r
de arroz

Atencion al contribuyente en las
diferentes actividades brindadas por
este departamento

Unidos por un Municipio Msjor

Fecha

03-05-2021

04-01-2021

05-05-2021

06-05-2021

07-05-2021

10-05-2021

11-05-2021

Desarrollo de Actividad

n rel juez
de policia

Atencion al
contribuyente en las
diferentes actividades

bri reste

dgpartamgntg

elaboro la limpies

callejones que ban asia
el rio

e reali rega de

arroz a distintas

comunidades

Supervision de lim piesa
del crematorio

realizo la limpiesa del

casco urbano y entrega
de arroz

Atencion del

c ri las
ri as por

departamento
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Se realizo impi de los

@@m

callejones que ban hacia el campo de

thooll

el crematori

arroz

ega de arroz

Aseo de callejones que ban hacia el

campo de futboll y entrega de arroz

Atencién al contribuyente en las
1—4: difer ividades bri

este departamento

impieza r ori retiro l

basura que abia en la volgueta

nar

arboles

Unidos por un Municipio Mejor

cort

Delefo: 27 87 - 434
Omail-munisaledad @yahoo.com

12-05-2021

13-05-2021

14-05-2021

17-05-2021

18-05-2021

19-05-2021

20-05-2021

21-05-2021

24-05-2021

Se realizo entreqga de

arroz

ai juez
olicia 1

salud
Se realizo la supervicion

del crematorio

Se realizo la limpiesa
del casco urbanoy
entregando arroz

Se realizo entrega de
arroz en la comunidad
de santo domingo

Se reali impies

allejone s del ¢ e

b reqo
arroz

ros

Atencion al
contribuyente en las
diferentes actividades
brindadas por este
departamento

Supervisién de limpieza
del crematorio y se
procedio a retirar la
basura que habia en la
volqueta

solicitudes

de corte de aboles
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Entrega de arroz 25-05-2021 Se realizo entrega de
17. :
rroz es
comunidades
8 Atencion al contribuyente en las 26-05-2021 Atencidén al
10. S . . . .
= diferent v es br s por contribuyente en las
este departamento diferentes actividades
brindadas por este
departamento
1 e T Z 27-05-2021 Se realizo entrega de
19. icitudes de de ar arrozy se llenaron
solicitudes de corta de
arbol
20 nelcr rio 28-09-2021 Se realizo la supervicion
== del aseo del crematorio
21, i e plaz

Encargado de la UMA

Unidos por un Municipio Mejor




