

Illealdía Municipal de Goledad El Paraíso Telefax; 2787-8434 Email: munisoledad @yahoo.com



Actividades de El encargado de Medio Ambiente del mes de Mayo Del 2021

<u>N</u>	<u>Actividad</u>	<u>Fecha</u>	Desarrollo de Actividad
<u>1.</u>	Aseo del casco urbano	<u>03-05-2021</u>	Acompañado por el juez de policía
<u>2.</u>	Atención de diferentes tramites en la oficina del encargado de la unidad del medio ambiente	<u>04-01-2021</u>	Atención al contribuyente en las diferentes actividades brindadas por este departamento
<u>3.</u>	Limpiesa de callejones que ban hacia el rio	<u>05-05-2021</u>	Se elaboro la limpiesa de callejones que ban asia el rio
<u>4.</u>	<u>Entrega de arroz</u>	<u>06-05-2021</u>	Se realizo entrega de arroz a distintas comunidades
<u>5.</u>	Linpiesa del crematorio	<u>07-05-2021</u>	Supervisión de limpiesa del crematorio
<u>6.</u>	<u>Limpiesa del casco urbano y entrega</u> <u>de arroz</u>	<u>10-05-2021</u>	Se realizo la limpiesa del casco urbano y entrega de arroz
<u>7.</u>	Atencion al contribuyente en las diferentes actividades brindadas por este departamento	<u>11-05-2021</u>	Atencion del contribuyente en las diferentes actividades brindadas por este departamento

Unidos por un Municipio Mejor



Hloaldía Municipal de Soledad El Paraíso Telefax;2787-8434 Email:munisoledad @yahoo.com



<u>8.</u>	Entrega de arroz	<u>12-05-2021</u>	<u>Se realizo entrega de</u> <u>arroz</u>
<u>9.</u>	Se realizo la limpiesa de los callejones que ban hacia el campo de futbooll	<u>13-05-2021</u>	Acompañado por el juez de policia y miembros de salud
<u>10.</u>	Aseo del crematorio	<u>14-05-2021</u>	Se realizo la supervicion del crematorio
<u>11.</u>	Aseo del casco urbano y entrega de arroz	<u>17-05-2021</u>	<u>Se realizo la limpiesa</u> <u>del casco urbano y</u> <u>entregando arroz</u>
<u>12.</u>	Entrega de arroz	<u> 18-05-2021</u>	Se realizo entrega de arroz en la comunidad de santo domingo
<u>13.</u>	Aseo de callejones que ban hacia el campo de futboll y entrega de arroz	<u>19-05-2021</u>	Se realizo la limpiesa de callejone s del campo de futboll y se entrego arroz
<u>14.</u>	Atención al contribuyente en las diferentes actividades brindadas por este departamento	<u>20-05-2021</u>	Atención al contribuyente en las diferentes actividades brindadas por este departamento
<u>15.</u>	Limpieza del crematorio y se retiro la basura que abia en la volqueta	<u>21-05-2021</u>	Supervisión de limpieza del crematorio y se procedio a retirar la basura que había en la volqueta
<u>16.</u>	Se llenaron solicitudes de corta de arboles	<u>24-05-2021</u>	<u>Se llenaron solicitudes</u> <u>de corte de aboles</u>



Hlcaldía Municipal de Soledad El Paraíso Telefax;2787-8434 Email:munisoledad @yahoo.com



<u>17.</u>	Entrega de arroz	<u>25-05-2021</u>	Se realizo entrega de arroz a diferentes comunidades
<u>18.</u>	Atención al contribuyente en las diferentes actividades brindadas por este departamento	<u> 26-05-2021</u>	Atención al contribuyente en las diferentes actividades brindadas por este departamento
<u>19.</u>	Se entrego arroz y se llenaron solicitudes de corta de arbol	<u> 27-05-2021</u>	Se realizo entrega de arroz y se llenaron solicitudes de corta de arbol
<u>20.</u>	Aseo en el crematorio	<u> 28-09-2021</u>	Se realizo la supervicion del aseo del crematorio
<u>21.</u>	Se asió el casco urbano	<u>31-05-2021</u>	Acompañado por el policía de plaza

Melvin Donaldo Aguilar Encargado de la UMA